



Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 14285180

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Jørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 14285180

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jørn Nielsen

Gerda Kvolsbæk Nielsen

Sussi Kvolsbæk Nielsen

Direktion

Jørn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i året et overskud på 1.534 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da aktiviteten i selskabet generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil aktivitetsniveauet i 2021 helt naturligt blive påvirket af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.421.876	5.138.745
Personaleomkostninger	1	(2.449.688)	(2.358.530)
Af- og nedskrivninger	2	(1.737.886)	(1.617.278)
Driftsresultat		2.234.302	1.162.937
Andre finansielle indtægter		22.478	27.925
Andre finansielle omkostninger	3	(290.392)	(273.898)
Resultat før skat		1.966.388	916.964
Skat af årets resultat	4	(432.605)	(201.909)
Årets resultat		1.533.783	715.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.533.783	715.055
Resultatdisponering		1.533.783	715.055

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.730.607	1.754.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.159.094	15.806.128
Materielle aktiver	5	17.889.701	17.560.854
Anlægsaktiver		17.889.701	17.560.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.170.490	1.811.866
Andre tilgodehavender		4.945	208.953
Periodeafgrænsningsposter		28.859	16.756
Tilgodehavender		1.204.294	2.037.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.635	78.210
Værdipapirer og kapitalandele		73.635	78.210
Likvide beholdninger		8.297.547	4.767.056
Omsætningsaktiver		9.575.476	6.882.841
Aktiver		27.465.177	24.443.695

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.200.000	3.200.000
Overført overskud eller underskud		9.053.214	7.519.431
Egenkapital		12.253.214	10.719.431
Udskudt skat		2.071.442	1.810.876
Hensatte forpligtelser		2.071.442	1.810.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.440	136.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.081.563	9.993.219
Skyldig skat		213.916	0
Anden gæld	6	2.558.602	1.783.545
Kortfristede gældsforpligtelser		13.140.521	11.913.388
Gældsforpligtelser		13.140.521	11.913.388
Passiver		27.465.177	24.443.695

Eventualforpligtelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.200.000	7.519.431	10.719.431
Årets resultat	0	1.533.783	1.533.783
Egenkapital ultimo	3.200.000	9.053.214	12.253.214

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.173.088	1.992.726
Pensioner	186.249	273.396
Andre omkostninger til social sikring	43.688	54.514
Andre personaleomkostninger	46.663	37.894
	2.449.688	2.358.530
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.174.818	2.082.330
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(436.932)	(465.052)
	1.737.886	1.617.278

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	217.627	215.482
Renteomkostninger i øvrigt	66.743	48.307
Dagsværdireguleringer	4.575	9.760
Øvrige finansielle omkostninger	1.447	349
	290.392	273.898

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	213.916	0
Ændring af udskudt skat	218.689	201.909
	432.605	201.909

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.923.559	27.245.873
Tilgange	0	5.337.000
Afgange	0	(4.129.000)
Kostpris ultimo	1.923.559	28.453.873
Af- og nedskrivninger primo	(168.833)	(11.439.745)
Årets afskrivninger	(24.119)	(2.150.699)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.295.665
Af- og nedskrivninger ultimo	(192.952)	(12.294.779)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.730.607	16.159.094

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	86.332	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	466.143	146.387
Anden gæld i øvrigt	2.006.127	1.637.158
	2.558.602	1.783.545

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Nielsens Grusrav Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har via pengeinstitut stillet en betalingsgaranti overfor offentlig myndighed på 750.000 kr.
